Gemeinde GroB Nemerow

Offentliche Bekanntmachung

Hiermit lade ich Sie zur Sitzung der Gemeindevertretung (Dringlichkeitssitzung) der Gemeinde
Grof3 Nemerow
Auf die Dringlichkeit der Sitzung wird hingewiesen!!!

Sitzungstermin: Donnerstag, 12.08.2010, 17:00 Uhr

Ort, Raum: Gemeindebiiro, 17094 Gro3 Nemerow, Stargarder StraBe 20

Tagesordnung:

Offentlicher Teil:

1.

Eréffnung der Sitzung, Feststellen der OrdnungsmaBigkeit der Einladung,
der Anwesenheit sowie der Beschlussfahigkeit

Einwohnerfragestunde

Anderungsantrage und Billigung der Tagesordnung
Beschlussvorlagen

Kreditumschuldung

Sonstiges

Nichtoffentlicher Teil:

6.

6.1.
6.2.
6.3.
6.4.
6.5.
6.6.
6.7.
6.8.

7.
8.

Beschlussvorlagen

Vergabe Sanierung Birgerhaus - Los | Tischlerarbeiten

Vergabe Sanierung Blrgerhaus - Los Il Dach-/ Zimmererarbeiten
Vergabe Sanierung Burgerhaus - Los Il Erweiterter Rohbau

Vergabe Sanierung Birgerhaus - Los IV Trockenbau

Vergabe Sanierung Blrgerhaus - Los V Malerarbeiten

Vergabe Sanierung Blrgerhaus - Los VI Schlosserarbeiten

Vergabe Sanierung Blrgerhaus - Los VII Heizung- und Sanitarleistungen
Vergabe Sanierung Birgerhaus - Los VIII Elektroarbeiten

Sonstiges

SchlieBung der Sitzung

gez. Stegemann

05GV/10/018

05GV/10/019

05GV/10/020

05GV/10/021

05GV/10/022

05GV/10/023

05GV/10/024

05GV/10/025

05GV/10/026

Blrgermeister

Ort der Verdéffentlichung: Schaukasten
ausgehangen am: 2010-08-09
abgenommen am:
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